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Stand: 4/26/18 7:27 PM

Race-
Pos.

9575

23058
30515
49220
54995
97283
12166
13191
13194
14757
15488
19030
19443
21657
22202
27128
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178

&

NURNBERGER

Name

Schulze Alexander
Ruger Martin
Rothe Benny
Meyer Steffen
Freitag Florian
Meyer Hauke

Piel Roland

Kragl David
Waldmann Michael
Baars Eberhard
Borowski Maik
Blecker Marco
Kohls Uwe
Tréagner Jakob
Raulfs Philipp
Potulski Alexander
Armbrecht Uwe

Barke Erwin

Baumann Hans-Peter

Baumann Rudolf

Ellinger Dieter

Fernandez Garcia Pablo

Fuchs Otto

Grol3 Reinhard
Gruf3endorf Bernd
Homann Rudolf
Jordan Gunnar
Jung Philipp
Kamphausen Uwe

Kayser Sebastian

LK-Race 2017 Top 100 - null

Verein

TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn

TC am Tankumsee Blau-Weil? Githorn

LK
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Alle weiteren Informationen unter https://mybigpoint.tennis.de

Matches Siege
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Punkte

800
560
500
385
360
255
210
190
190
170
160
125
120
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51

Stand: 4/26/18 7:27 PM

Race-
Pos.

40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
40178
13049
13466

Name

Kreie Peter

Leyh Hans-Joachim
Limberg Lukas Nils
Lotzmann Michael
Maier Artur

Marks Hendrik
Mérz Alexander
Niwa Johannes
Reimann Otto
Ruschzyk Wolfgang
Schlésser Walter
Schroeter Oliver
Schulz Thomas
Schulz Thomas
Schwarze Paul Luca
Timm Harry

Von Der Ohe Timon
Wiemann Andreas
Winkelmann Willi
Kaschner Rainer

Verg Marcus

Verein

TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weifl3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weif3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn
TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifhorn

TC am Tankumsee Blau-Weil3 Gifthorn

LK

23
23
23
23
23
23
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23
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23
23
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23
23
21
10

Alle weiteren Informationen unter https://mybigpoint.tennis.de

Matches Siege
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